2023
2024

Solicitud Curso 2023 - 2024
Preinscripcion en las

Universidades de Castilla y Ledn

9 -Universidad de Ledn
507 - FACULTAD DE CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
548 - GRADO EN FINANZAS

Cupo: General

13621

12564

14436

24862

7159

17194

38804

21757

3350

23064

3302

617

20739

30499

13638

N - EBAU LOMCE
GARCIA MENDEZ, SARA (08.659) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (09.550) Economia de la empresa
Materia 2 (09.000) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il

) ) EBAU LOMCE
SUAREZ PEREZ, SARAY (08.399) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (09.800) Economia de la empresa
Materia 2 (09.400) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il

g EBAU LOMCE
DEL CANTO DE LA FUENTE, SAUL (07.982) 16

Via/ Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (09.250) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 2 (08.050) Economia de la empresa

EBAU LOMCE
LOPEZ BABUSHKINA , VALERIA (07.754) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (09.250) Economia de la empresa
Materia 2 (06.000) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il

EBAU LOMCE
MARTINEZ GONZALEZ, XABIER (07.014) 10

Via/Rama 10 Matematicas Il
Materia 1 (08.800) Economia de la empresa
Materia 2 (07.750) Matematicas Il

EBAU LOMCE
LOPEZ PEREZ, VICTOR (06.621) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (08.500) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 2 (06.950) Economia de la empresa

- EBAU LOMCE
LOPEZ MESONERO, PABLO (06.787) 10

Via/Rama 10 Matematicas Il

Materia 1 (09.500) Matematicas Il
Materia 2 (05.000) Quimica

RIVERA NICOLAU, ADELA

Via/ Rama 2 Acceso prioritario expedida

B. extranjero (09.500) 2

EBAU LOMCE
(06.724)

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (07.600) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 2 (05.290) Economia de la empresa

AMIMI , FARAH B. extranjero (07.948) 2
Via/ Rama 2 Acceso prioritario expedida
Materia 1 (06.500) Economia de la empresa
RIVERA HERNANDEZ, RUBEN

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARTA

EBAU LOMCE

BENJAMIN (06.674) 10
Via/Rama 10 Matematicas I
Materia 1 (06.500) Quimica
Materia 2 (06.300) Matematicas Il
Ciclo Form. LOE

RUIZ BOBIS, SERGIO (08.460) 635
Via /Rama 635 Administracion y Finanzas

- i EBAU LOMCE
PEREZ BLAZQUEZ, JAIME (06.803) 10
Via/Rama 10 Matematicas Il
Materia 1 (08.250) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il

EBAU LOMCE

ZABALZA IZQUIERDO, SERGIO (06.189) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (07.500) Economia de la empresa
Materia 2 (07.250) Geografia

EBAU LOMCE

GARCIAALONSO, ELENA (05.735) 16

Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Leodn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Castilla-La
Mancha

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Pais Vasco

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Leodn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
U.N.E.D.

Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
U.N.E.D.

ponderacion 0.2

Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Ledn

Complutense
Madrid
ponderacion 0.2

Publica Navarra

ponderacion 0.2
ponderacion 0.1

Ledn

Junta de Cas

tilla y Leon

12.369

12.239

11.442

10.804

10.324

09.711

09.687

09.500

09.302

09.248

09.234

08.460

08.453

08.414

08.385

SI

SI

SI

Sl

SI

SI

SI

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

INFOR MATICES
C.P.D.

VNIiVERSIDAD




8985

23933

13922

802

20751

22508

30381

38518

14828

19996

11949

10819

27424

6765

29674

40337

26828

15151

6431

36824

36310

Via /Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (07.150) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 2 (06.100) Economia de la empresa

EBAU LOMCE
(06.250)

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (09.000) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
BOUNEMS , BASMA B. extranjero (06.729) 2
Via /Rama 2 Acceso prioritario expedida

Materia 1 (05.000) Economia de la empresa

DE LAPUENTE PORRAS, TAMERAT EB'?O% I:‘(1)2/I)CE 10

MARTINEZ CACAES, IVAN

Via/Rama 10 Matematicas Il
Materia 1 (05.700) Matematicas Il
Ciclo Form. LOE

JARAMILLO ASCANIO, NICOLAS (07.540) 635
Via/Rama 635 Administracion y Finanzas

i EBAU LOMCE
TORRES SERANS, NURIA (05.844) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (07.130) Economia de la empresa

. EBAU LOMCE
GARCIA CASADO , MAITANE (05.550) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (08.500) Economia de la empresa

CHAGIH , HIBA B. extranjero (06.960) 2
Via/Rama 2 Acceso prioritario expedida

f ¢ EBAU LOMCE
DIAZ GARCIA, ADRIANA (06.271) 10
Via/Rama 10 Matematicas I
Materia 1 (05.400) Biologia
EBAU LOMCE
YE , XUJIAHAO (05.518) 10
Via/Rama 10 Matematicas Il
Materia 1 (06.100) Matematicas Il
EBAU LOMCE
RIVERO RUDA, CRISTINA (05.444) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (06.500) Historia de la filosofia
Materia 2 (05.000) Geografia

EBAU LOMCE
ROQUE AGUILA, NELSON RAUL (05.572) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (05.100) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
ALTIT , YASSINE B. extranjero (06.560) 2
Via/ Rama 2 Acceso prioritario expedida

JIMENEZ GUERRERO, WENDY EBAU LOMCE

ABIGAIL (06.000) 10
Via/Rama 10 Matematicas Il
Ciclo Form. LOE
GARCIAALVAREZ, DAVID (06.000) 624
Via / Rama 624 Desarrollo de Aplicaciones Web
EBAU LOMCE
BANTAS TRIPA, RARES ANDREI (05.897) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il

LU , XIAOWEN B. extranjero (05.813) 2
Via/ Rama 2 Acceso prioritario expedida
ANEGMAR , ABDERRAHIM

Via/ Rama 2 Acceso prioritario expedida

B. extranjero (05.798) 2

EBAU LOMCE

MARTIN FERNANDEZ , DANIEL (05.697) 10
Via/Rama 10 Matematicas I
EBAU LOMCE
HUICI SANTAMARIA, ANDER (05.370) 10
Via/Rama 10 Matematicas Il
< EBAU LOMCE
ONDO ENESO, JUAN (05.326) 10
Via/Rama 10 Matematicas I
BUENARIO VILLACIS, JHON JOEL Ciclo Form LOE g5

(05.310)
Via/Rama 635 Administracion y Finanzas

© S.1., C.P.D. - Universidad de Salamanca 2010

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Santiago

ponderacion 0.2
U.N.E.D.

ponderacion 0.2

Ledn

ponderacion 0.2

Castilla-La
Mancha

Santiago

ponderacion 0.2

Pais Vasco

ponderacion 0.2
U.N.E.D.

Ledn

ponderacion 0.1

Ledn

ponderacion 0.2

Castilla-La
Mancha

ponderacion 0.1
ponderacion 0.1
Valladolid

ponderacion 0.2
U.N.E.D.

Oviedo

Ledn

La Rioja

U.N.E.D.

U.N.E.D.

La Laguna

Publica Navarra

U.N.E.D.

Ledn

08.050

07.729

07.556

07.540

07.270

07.250

06.960

06.811

06.738

06.594

06.592

06.560

06.000

06.000

05.897

05.813

05.798

05.697

05.370

05.326

05.310

SI

SI

Sl

Sl

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Sl

NO

S|

SI

SI

SI

S|

SI

S|



