2023 2024

Solicitud Curso 2023 - 2024

Preinscripción en las Universidades de Castilla y León





9 - Universidad de León

507 - FACULTAD DE CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 548 - GRADO EN FINANZAS

Cupo: General

•									
NID - N° asignado	Apellidos, Nombre	Tipo de Ingreso (Calificación)	Vía / Rama	Distrito universitario	Nº Opción	Subgrupo	Nota admisión	Prior.	Fecha aconsejada de matrícula
13621	GARCÍA MÉNDEZ, SARA	EBAU LOMCE (08.659)	16	León	1	1	12.369	SI	
	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la Materia 1 (09.550) Economía de la empres Materia 2 (09.000) Matemáticas aplicadas	as ciencias sociales II sa	s II	ponderacion 0.2 ponderacion 0.2					
12564	SUÁREZ PÉREZ, SARAY	(08.399)	16	León	1	1	12.239	SI	
	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la Materia 1 (09.800) Economía de la empres Materia 2 (09.400) Matemáticas aplicadas	sa		ponderacion 0.2 ponderacion 0.2					
14436	DEL CANTO DE LA FUENTE, SAÚL	(07.982)	16	León	1	1	11.442	SI	
	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la Materia 1 (09.250) Matemáticas aplicadas Materia 2 (08.050) Economía de la empres	a las ciencias sociales	s II	ponderacion 0.2 ponderacion 0.2 Castilla-La					
24862	LÓPEZ BABUSHKINA, VALERIA	(07.754)	16	Mancha	3	1	10.804	SI	
	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la Materia 1 (09.250) Economía de la empres Materia 2 (06.000) Matemáticas aplicadas	sa		ponderacion 0.2 ponderacion 0.2					
7159	MARTINEZ GONZALEZ, XABIER	(07.014)	10	País Vasco	1	1	10.324	SI	
	Vía / Rama 10 Matemáticas II Materia 1 (08.800) Economía de la empres Materia 2 (07.750) Matemáticas II			ponderacion 0.2 ponderacion 0.2					
17194	LOPEZ PEREZ, VICTOR	EBAU LOMCE (06.621)	16	León	1	1	09.711	SI	
	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la Materia 1 (08.500) Matemáticas aplicadas Materia 2 (06.950) Economía de la empres	a las ciencias sociales	s II	ponderacion 0.2 ponderacion 0.2					
38804	LÓPEZ MESONERO, PABLO	EBAU LOMCE (06.787)	10	León	1	1	09.687	SI	
	Vía / Rama 10 Matemáticas II Materia 1 (09.500) Matemáticas II Materia 2 (05.000) Química			ponderacion 0.2 ponderacion 0.2					
21757	RIVERA NICOLAU, ADELA B Vía / Rama 2 Acceso prioritario expedida	3. extranjero (09.500)	2	U.N.E.D.	1	1	09.500	SI	
3350	FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARTA	EBAU LOMCE (06.724)	16	León	1	1	09.302	SI	
22004	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la Materia 1 (07.600) Matemáticas aplicadas Materia 2 (05.290) Economía de la empres	a las ciencias sociales sa		ponderacion 0.2 ponderacion 0.2	4	4	00 040	CI	
23064	AMIMI , FARAH B Vía / Rama 2 Acceso prioritario expedida Materia 1 (06.500) Economía de la empres	3. extranjero (07.948) sa	2	U.N.E.D. ponderacion 0.2	1	1	09.248	SI	
3302	RIVERA HERNÁNDEZ, RUBÉN BENJAMÍN	EBAU LOMCE (06.674)	10	León	3	1	09.234	SI	
	Vía / Rama 10 Matemáticas II Materia 1 (06.500) Química Materia 2 (06.300) Matemáticas II			ponderacion 0.2 ponderacion 0.2					
617	RUIZ BOBIS, SERGIO	Ciclo Form. LOE (08.460)	635	León	1	1	08.460	SI	
	Vía / Rama 635 Administración y Finanzas	3							
20739	PÉREZ BLÁZQUEZ, JAIME	EBAU LOMCE (06.803)	10	Complutense Madrid	6	1	08.453	SI	
	Vía / Rama 10 Matemáticas II Materia 1 (08.250) Matemáticas aplicadas a las ciencias sociales II			nondoro-i 0.0					
30499	ZABALZA IZQUIERDO, SERGIO	EBAU LOMCE (06.189)	s II 16	ponderacion 0.2 Pública Navarra	1	1	08.414	SI	
	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la Materia 1 (07.500) Economía de la empres	as ciencias sociales II		ponderacion 0.2					
40000	Materia 2 (07.250) Geografía	EBAU LOMCE	10	ponderacion 0.1	2	4	00.005	C.	
13638	GARCÍA ALONSO, ELENA	(05.735)	16	León	2	1	08.385	SI	

	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la Materia 1 (07.150) Matemáticas aplicadas Materia 2 (06.100) Economía de la empres	a las ciencias sociales	s II	ponderacion 0.2 ponderacion 0.2				
8985	MARTÍNEZ CACAES, IVÁN	EBAU LOMCE (06.250)	16	Santiago	1	1	08.050	SI
23933	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la Materia 1 (09.000) Matemáticas aplicadas BOUNEMS, BASMA E Vía / Rama 2 Acceso prioritario expedida Materia 1 (05.000) Economía de la empres	as ciencias sociales II a las ciencias sociales 3. extranjero (06.729)	s II 2	ponderacion 0.2 U.N.E.D. ponderacion 0.2	1	1	07.729	SI
13922	DE LA PUENTE PORRAS, TAMERAT	EBAU LOMCE	10	León	1	1	07.556	SI
	Vía / Rama 10 Matemáticas II Materia 1 (05.700) Matemáticas II	(06.416)		ponderacion 0.2		·	01.000	σ.
802	JARAMILLO ASCANIO, NICOLÁS	Ciclo Form. LOE	635	Castilla-La	1	1	07.540	SI
	Vía / Rama 635 Administración y Finanza:	(07.540) s		Mancha				
20751	TORRES SERÁNS, NURIA	EBAU LOMCE	16	Santiago	1	1	07.270	SI
	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a las ciencias sociales II							
	Materia 1 (07.130) Economía de la empres	ponderacion 0.2						
22508	GARCÍA CASADO, MAITANE	EBAU LOMCE (05.550)	16	País Vasco	4	1	07.250	SI
	(05.550) Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a las ciencias sociales II							
	Materia 1 (08.500) Economía de la empres			ponderacion 0.2				
30381	CHAGIH , HIBA E Vía / Rama 2 Acceso prioritario expedida	3. extranjero (06.960)	2	U.N.E.D.	1	1	06.960	SI
38518	DÍAZ GARCÍA, ADRIANA	EBAU LOMCE	10	León	2	1	06.811	SI
00010	Vía / Rama 10 Matemáticas II	(06.271)	10	20011	_	'	00.011	O1
	Materia 1 (05.400) Biología			ponderacion 0.1				
14828	YE , XUJIAHAO	EBAU LOMCE	10	León	1	1	06.738	SI
	Vía / Rama 10 Matemáticas II Materia 1 (06.100) Matemáticas II	(05.518)		ponderacion 0.2				
19996	RIVERO RUDA, CRISTINA	EBAU LOMCE	16	Castilla-La	3	1	06.594	SI
	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la Materia 1 (06.500) Historia de la filosofía	(05.444) as ciencias sociales II		Mancha ponderacion 0.1				
	Materia 2 (05.000) Geografía	EBAU LOMCE		ponderacion 0.1				
11949	ROQUE AGUILA, NELSON RAUL	(05.572)	16	Valladolid	1	1	06.592	SI
10819			s II 2	ponderacion 0.2 U.N.E.D.	6	1	06.560	SI
27424	Via / Rama 2 Acceso prioritario expedida JIMENEZ GUERRERO, WENDY ABIGAIL	EBAU LOMCE (06.000)	10	Oviedo	7	1	06.000	SI
	Vía / Rama 10 Matemáticas II	Ciclo Form. LOE						
6765	GARCIA ALVAREZ, DAVID	(06.000)	624	León	1	1	06.000	NO
	Vía / Rama 624 Desarrollo de Aplicacione	s Web EBAU LOMCE						
29674	BANTAS TRIPA, RARES ANDREI	(05.897)	16	La Rioja	2	1	05.897	SI
40337	Vía / Rama 16 Matemáticas aplicadas a la LU , XIAOWEN E Vía / Rama 2 Acceso prioritario expedida	as ciencias sociales II 3. extranjero (05.813)	2	U.N.E.D.	1	1	05.813	SI
26828	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	3. extranjero (05.798)	2	U.N.E.D.	3	1	05.798	SI
15151	MARTÍN FERNÁNDEZ , DANIEL	EBAU LOMCE (05.697)	10	La Laguna	1	1	05.697	SI
	Vía / Rama 10 Matemáticas II	(00.001)						
6431	HUICI SANTAMARIA, ANDER	EBAU LOMCE (05.370)	10	Pública Navarra	4	1	05.370	SI
	Vía / Rama 10 Matemáticas II	(00.070)						
36824	ONDO EÑESO, JUAN	EBAU LOMCE (05.326)	10	U.N.E.D.	5	1	05.326	SI
	Vía / Rama 10 Matemáticas II	(00.020)						
36310	BUENAÑO VILLACIS, JHON JOEL	Ciclo Form. LOE (05.310)	635	León	2	1	05.310	SI
	Vía / Rama 635 Administración y Finanza	, ,						
	•							